
I<ONICA MINOLTA
)LTA

Korespondenční adresa: Na Šabatce 17, 14000, Praha 4

SERVISNí A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA
Číslo smlouvy: 42177510- návaznost na smlouvu 12138160, číslo zákazníka: 210535

II. DODAVATEL
Koníca Mínolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DIČ/lČ: CZ00176150 /00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Srně oddíl
C, vložka 21999

•.• Bankovní spojení:

I. ODBĚRATEL
Český hydrometeorologický ústav
Sídlo: Na Šabatce 17, 14300 Praha 4
DIČ/IČ: CZ00020699/ 00020699

Odpovědná osob?' Odpovědná osoba: Limburský

Kontaktní osoba:
Emaíl:
Tel: +

Kontaktní osoba:
Email: mlroslav.r
Tel: + (420) 272 r

.............. _._- _---_.__ •...__ _. _. _ ..- .....••.... _- •...............

III. PŘEDMĚT SMLOUVY
Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servisni služby a dodávky spotřebniho materiálu v rozsahu a za podmínek ujednaných v této servisní a materiálové smlouvě a
odběratel se zavazuje zaplatit za to dodavateli ujednanou cenu.

a) Podminky
Doba trvání smlouvy: 24 měsíců
Trvání smlouvy počínaje: ;f \':',;. '201\ 2:t
Stránková služba

Frekvence plateb: Měsíčně

Počátečni stav počitadel: ČB:

18~ 96:.\

Zúčtovaci období: Čtvrtletně

Barva:

I" DOhOdnuti mi~;ální~;t·~;~j~zdů·di~·~;~ih..~
'I' měsíčníhopaušálu:

I Černobílé O stran

r .§arevné .. _ ..Q ~!~a.~ _

b) Konfigurace zařízení

~~~v·~..t~J~: : b.i~~_b.·~~~~i~~ : _ .

0,21 Kč
1,28 Kč

typ
Bez papíru

..... §~~.P~p~~. .__

Papír:
početstran A4 početstran A3

O

Cena za průjezd:

Výrobnlčíslo: A2X0021001515

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízeni uvedené v odst. III. Předmět smlouvy b)
Konfigurace zařízení.
Základní doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00 .. 16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto índívíduálního
ujednáni, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro servisni služby SW řešeni smluvni podmínky uvedené v
samostatné příloze této smlouvy.

IV. PLATEBNI PODMINKY

Perlodíckéslužby(měslčně)

.. Kč Kč

Periodické platby celkem
bez paplru (měslčně)

• Kč

Jednorázové platby celkemStránkovýpaušál (měsíčně)

.. Kč

ZpŮSOb platby: Platba bankovním převodem
Splatnost jednorázových plateb: 10 dnů

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není .. li uvedeno jinak. Kupujíci je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě.

V, MlsTO UMlsTĚNl1 REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉKONTAKTNí OSOBY
a) Místo umístěni I instalace zařizeni
Název: Český hydrometeorologický
Ulice, č.p.: Na $abatce 17
Město: Praha 4, 14000

Umístění I Kancelář:
Doba převzeti (od - do I mimo):

b) Odpovědná kontaktni osoba odběratele k zařízení
Za posky1nuti údajů o technických podminkách ínstalace a provozu zařízeni za odběratele Odpovídá:
Jméno:
Telefon:
Email:

SERVISNíA MATERrALovASMLOUVA, číslo smlouvy 42177510 v1, strana 1/5



VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLASENI A PODPISY
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ni připojenými obchodními podmínkami a dalšimi přílohami, na které se smlouva nebo obchodni podmínky odvolávají. .
Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojují osoby v

oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

v .. f0.~J~......... dne ... 1L.[... ..?9.1 ~
_._.. .. _._ .. · ··_- .. ·-- .. A ,,_- " __ _._. -- __ ._ 

('(00 tec- /7 /1;):1'. '() /(-9--v , /ne " .

SERVIS NI A MATERIALovA SMLOUVA, člslo smlouvy 42177510 v1, strana 2/5



Obchodní podmínky SERVISNi A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA
li? 1'"".,.... .•.•.. , .•".

1. Obecná ustanoveni

--



•I<ONICA MINOLTA

Přílohasmlouvypro službu:
eCON Dispečer

Popis služby
Objednánímslužby získá odběratel okamžitý přístup k webovémuportálu eCON, který umožňuje:

Celkovýpřehled o všech tiskových zařízeníchvčetnějejich vytížení, nastaveníservisníchslužeb (SLA) či umístění
Informace o zadanýchpožadavcíchvčetně statusu jejich řešení a dobách odezevdodavatele
Rychlý a pohodlnýzpůsob nahlášeni požadavkuna servis a spotřebni materiál
Komfortni způsobzadání stavu počitadel pro pravidelnévyúčtováni včetně historie
Úsporu času a nákladů na telefon
Dostupnost24 hodin denně, 7 dni v týdnu

Služba eCON obsahuje:
eCON DISPEČER (zdarmapro všechnysmluvnfzákaznlkyKonica Mino/ta)
Pracuje pouze nad jedním zařizením a otevřenými požadavky

přehled pouze otevřenýchpožadavkůjednoho aktuálněvybraného zařízeni ze seznamu
nenl vidět historie, souhrn, aní vyřešeni zadaných požadavků
objednávánispotřebnihomateriálu a požadavkuna servisní zásah, zadávání počítadel
e-malová notifikacepro odběratelepouze o zadání stavu počítadel a objednáníspotřebního materiálu techníkem
dokumentacek jednotlivýmstrojúm

Omezeníslužby
K dispozici pouze pro smluvní zákazníkyKonica Minolta.

Požadovanápřipravenostna straně odběratele
Pro zavedení služby eCON musi odběratel disponovatpřipojenímk internetu a PC s Instalovaným internetovýmprohllžečem.

SERVISNI A MATERIÁLOVÁSMLOUVA,člslosmlouvy42177500 vl, Pllloha smlouvy - eCON Dispečer, strana 4/!



•I<ONICA MI NOLTA

Příloha smlouvy pro službu:
eSM Servisní a materiálová smlouva

Popis služby
Uzavřenim eSM navazuje odběratel smluvni vztah s dodavatelem. Na základě těto smlouvy dodavatel garantuje kompletni servisni služby pro zařizeni odběratele, které
obsahuji:

práci servisního technika KM při lokalizaci a odstranění poruchy zařizeni
pravidelnou údržbu, seřízení a aktualizace firmware zařízeni
dodávky a výměny originálních náhrad nich dílů
dodávky originálního spotřebního materiálu - tonery, fotoválce, odpadní nádoby, fixační a přenosové jednotky, apod.

Veškeré poplatky za tyto úkony jsou zahrnuty v ceně výtisku, popřípadě v paušálnim měsíčním poplatku, který je závislý na odběratelem předpokládaném počtu měsičně
zhotovených výtisků. V pravidelných intervalech (obvykle měsičně nebo kvartálně) provádí dodavatel porovnání skutečně vylištěných a předplacených výtisků a vzniklé
rozdily vyúčtuje.

Standardni doba reakce na vzniklé požadavky je 16 pracovnich hodin a vždy se počitá v rámci pracovnich dnů (ponděli - pátek) od 8:00 do 16:00.

Platby za eSM Servisni materiálové smlouvy provádi dodavatel formou pravidelné fakturace dle dohodnutého objemu a ceny stran paušálu.

Omezeni služby
Služba je dostupná pouze pro smluvní zákazniky a vybrané typy zařizeni, definované v ceniku služeb dodavatele. Služba standardně neobsahuje cestovné servisniho
technika, dodávky papíru a sponky do finišeru zařizeni.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Při poruše zařizeni je nutné nahlásit servisni požadavek na Zákaznické centrum Konica Minolta jedním z následujících způsobů:

pomocí služby ePRO - automatické nahlášení samotným zařízením
pomoci služby eCON - vyplněním a odeslání webového formuláře
zavolánim na Zákaznické centrum Konica Minolta .

Odběratel dále musí zajistit přitomnost osoby odpovědné

Sankce - ~
V případě prokazatelného a opakovaného nedodržení výše uvedených podmínek služby, se dodavatel zavazuje k vrácení částky rovnají í se výši jednoho měsíčního
paušálu za placenou službu na účet odběratele.

SERVIS Ni A MATERIALOvA SMLOUVA, číslo smlouvy 42177500 vt, Pliloha smlouvy- Pravidelné dodávky papíru, strana 5/5


